
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/35/2024 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 
udzielenia z budżetu Gminy Rakoniewice dotacji celowej z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Nr XVI/96/2016 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 30 marca 
2016 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Rakoniewice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2016 r. poz. 2590), zmienionej uchwałą nr XLVII/359/2023 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 20 lutego 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 2167) w związku oraz art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/35/2024 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 17 września 2024 r. w sprawie udzielenia 
z budżetu Gminy Rakoniewice dotacji celowej z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków zmienia się 
tytuł, który otrzymuje brzmienie: "w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Rakoniewice dotacji celowej 
z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków". 

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F585321-CD12-4959-B14A-223C9A05FA32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 września 2024 r. Rada Miejska Rakoniewic podjęła uchwałę nr V/35/2024 w sprawie 
udzielenia z budżetu Gminy Rakoniewice dotacji celowej z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków.W uchwale podczas jej technicznego sporządzania wystąpiła niedokładność polegająca na 
wskazaniu w tytule jednocześnie obu form ochrony zabytków wymienionych w art. 81 ust. 1 ustawy 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków”. 
W konsekwencji koniecznym stało się wyeliminowanie niedokładności w powyższej uchwale, co też 
niniejszym się czyni. Z przedstawionych wyżej względów podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F585321-CD12-4959-B14A-223C9A05FA32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


